РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ  КАМЧАТСКИЙ  КРАЙ
ЕЛИЗОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

            НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  26.04.2017  № 77-П
             с. Николаевка

	О проведении капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах Николаевского сельского поселения в 2017 году

В соответствии с частью 6 статьи 189 Жилищного кодекса Российской Федерации, в целях обеспечения своевременного проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Николаевского сельского поселения,
Администрация Николаевского сельского поселения постановляет:
1. Утвердить перечень услуг и (или) работ по капитальному ремонту многоквартирных домов Николаевского сельского поселения в 2017 году, указанных в Приложении № 1 к настоящему постановлению, в соответствии с региональной программой капитального ремонта, утвержденный постановлением Правительства Камчатского края от 12.02.2014 № 74-П, смету расходов на капитальный ремонт, сроки проведения капитального ремонта, источники финансирования капитального ремонта в соответствии с предложениями регионального оператора.
2. В течение пяти дней уведомить регионального оператора о принятом постановлении.
3. Настоящее постановление вступает силу с момента его официального обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации поселения Купцова  И.И.
Глава  Николаевского
сельского поселения                                                                                    В.И. Никифоров
исп.Купцов И.И., заместитель главы администрации поселения
Разослать: Купцов И.И., Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Камчатского края, ОАО «РУП», МУП «Николаевское благоустройство», инф.папки-2

Приложение № 1

к постановлению Администрации

Николаевского сельского поселения

от 26.04.2017 №  77-П
Перечень услуг и (или) работ по капитальному ремонту
многоквартирных домов Николаевского сельского поселения в 2017 году
	Адрес
многоквартирного
дома
	Перечень работ
	Сроки проведения капитального ремонта
	                                     Источники финансирования

	Средства фонда капитального ремонта, сформированные из взносов собственников, в т.ч. средства, полученные региональным оператором от собственников помещения в других домах
	Субсидии федерального бюджета, краевого бюджета, вт.ч. заимствованные на возвратной основе субсидии из федерального ,краевого, местного бюджетов, полученные региональным оператором на финансирование других домов
	Средства собственников, превышающие минимальный размер взносов
	Иные источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	с.Николаевка,
ул.Советская, 25
	Капитальный ремонт системы холодного водоснабжения
	до 31.12.2017г
	1 039 895,44
	1 572 283,90

	с.Николаевка,
ул.Советская, 30
	Капитальный ремонт системы водоотведения
	до 31.12.2017г
	406 650,31
	614 840,00

	с.Николаевка,
ул.Советская, 47
	Капитальный ремонт системы водоотведения
	до 31.12.2017г
	306 677,64
	463 685,39

	с.Сосновка, ул.Центральная, 9
	Капитальный ремонт системы водоотведения
	до 31.12.2017г
	329 085,56
	497 565,34

	с.Сосновка, ул.Центральная, 11
	Капитальный ремонт системы водоотведения
	до 31.12.2017г
	374 551,98
	566 308,90

	с.Сосновка, ул.Центральная, 14
	Капитальный ремонт системы водоотведения
	до 31.12.2017г
	369 086,76
	558 045,69